
Zarządzenie Nr 201/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 14 października 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
 

         Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku  nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt  2  , ust 2 pkt 
1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz. 
148 z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 
28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 201/2005 
                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                                                                     z dnia 14 października 2005r. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna   
 75023  Urzędy Gmin   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu   
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.772,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.014,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  86,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,01  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.464,30  
  4410 Podróże służbowe krajowe 156,44  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   
  4260 Zakup energii  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
758   Różne rozliczenia   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
  4810 Rezerwy 40.000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
  4270 Zakup usług remontowych  25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

 92195  Pozostała działalność   
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
2.950,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12.950,00 
926   Kultura fizyczna i sport   
 92695  Pozostała działalność   
  4210 Zakup materiałów  6.000,00  
  4260 Zakup energii  6.000,00 
 
                                                   Razem: 
 

 
84.823,75 

 
84.823,75 

 
 
 


